AUDREIU Ъагоп de ŞAGUM.
Discurs rostit la Academia Română în ziua de 13 (26 ) Martie 1900 în şedinţă solemnă sub preşedinta Majestăţiî Sale Regelui,

de

ftlicolae P o p e a
Episcopul Caransebeşului.

(Continuare).

Maj^statea Voastră,
Alteţă Regală,
Onoraţi colegi !